AC/DC 450W机壳开关电源
LOF450-20Bxx-C(-CF)系列
2023.04.11-A/9 第 1 页 共 8 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
Report CB RoHS
UL62368-1 EN62368-1 BS EN62368-1 IEC60601-1
ES60601-1 EN60601-1 BS EN60601-1
产品特点

25CFM 450.9 27V/16.7A
LOF450-20B36-C
自然风冷 250.2 36V/6.95A
34.2 - 37.8 93 3000
25CFM 450 36V/12.5A
UL/EN/IEC
LOF450-20B48-C
自然风冷 254.4 48V/5.3A
45.6 - 50.4 94 2000
25CFM 451.2 48V/9.4A
LOF450-20B54-C
自然风冷 250 54V/4.63A
51.3 - 56.7 94 2000
25CFM 449.8 54V/8.33A
UL/EN/IEC
LOF450-20B12-CF 强制风冷 399.6 12V/33.3A 11.4 -12.6 91 6000
LOF450-20B15-CF 强制风冷 400.5 15V/26.7A 14.25 -15.75 92 6000
--
LOF450-20B18-CF 强制风冷 399.6 18V/22.2A
17.1 - 19.9 92.5 6000
LOF450-20B19-CF 强制风冷 400.9 19V/21.1A
UL/EN/IEC LOF450-20B24-CF 强制风冷 450.0 24V/18.75A 22.8 - 25.2 93 6000
UL/EN
LOF450-20B27-CF 强制风冷 450.9 27V/16.7A 25.65 - 28.35 93.5 4000
LOF450-20B36-CF 强制风冷 450.0 36V/12.5A 34.2 - 37.8 93 3000
UL/EN/IEC LOF450-20B48-CF 强制风冷 451.2 48V/9.4A 45.6 - 50.4 94 2000
AC/DC 450W机壳开关电源
LOF450-20Bxx-C(-CF)系列
2023.04.11-A/9 第 2 页 共 8 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
LOF450-20B54-CF 强制风冷 449.8 54V/8.33A 51.3 - 56.7 94 2000
注：1.*产品在任何稳态条件下，总输出功率不可超出额定输出功率当输出电压上调时，总输出功率不可超出额定输出功率，当输出电压下调时，输出电流不可超出额定输出
电流；
2.*测试满载效率时，风扇应当使用外置供应源，即风扇的损耗不计入输入功率；
3.*所有型号均有标准型号，开板系列：LOF450-20Bxx；